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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

NEDADOR COMPERT 50 MASCULÍ

Masc., Open

1.  RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 Club Natació Swimfaster Salt 2440 4
50 Pa 26.02 679 50 Ll 24.60 670 50 Esq 28.93 561 50 Br 33.02 530

2.  PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 2344 4
50 Esq 28.43 638 50 Ll 25.24 621 50 Br 32.22 567 50 Pa 28.79 518

3.  SURRIBAS MEDINA, Adria 89 Club Natació Swimfaster Salt 2026 4
50 Br 31.51 606 50 Ll 27.15 499 50 Pa 29.33 490 50 Esq 32.42 431

4.  ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 2000 4
50 Ll 27.03 596 50 Pa 29.77 533 50 Br 35.71 485 50 Esq 34.98 386

5.  PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataro 1990 4
50 Pa 28.59 531 50 Ll 26.82 500 50 Br 34.03 499 50 Esq 30.70 460

6.  DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataro 1882 4
50 Ll 28.06 577 50 Pa 32.53 462 50 Esq 35.41 428 50 Br 39.83 415

7.  COSTA CESARI, Bernat 00 C.N. Mataro 1768 4
50 Pa 28.10 559 50 Ll 27.06 486 50 Esq 32.03 405 50 Br 39.55 318

8.  MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 1746 4
50 Br 32.41 560 50 Ll 27.76 467 50 Pa 31.39 387 50 Esq 34.45 332

9.  PEREZ SANDONIS, Jordi 81 Club Natació Swimfaster Salt 1713 4
50 Br 34.90 520 50 Ll 29.81 444 50 Pa 31.93 432 50 Esq 37.36 317

10.  BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 1597 4
50 Pa 31.51 463 50 Ll 29.55 462 50 Br 40.03 367 50 Esq 38.95 305

11.  PLANA MADEO, Bernat 03 Club Natació Swimfaster Salt 1292 4
50 Ll 28.14 368 50 Br 35.10 359 50 Pa 32.14 310 50 Esq 35.03 255

12.  PONCE SOÑIS, Diego Martin 71 C.E. Mediterrani 1262 4
50 Br 39.07 440 50 Ll 35.01 297 50 Pa 38.45 280 50 Esq 42.66 245

13.  MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 1039 4
50 Br 46.64 338 50 Ll 38.78 282 50 Esq 50.93 211 50 Pa 48.33 208
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14.  MOLIST CANIVELL, Joan 76 Club Natació Swimfaster Salt 772 4
50 Br 37.36 451 50 Esq 38.30 321 50 Pa - 50 Ll -

15.  GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 531 4
50 Br 1:01.47 162 50 Ll 52.68 133 50 Esq 1:05.19 131 50 Pa 1:02.64 105

19.  UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamasters 1865 3
50 Br 33.24 714 50 Ll 27.71 599 50 Pa 30.64 552

20.  AYMERICH LEMOS, Roger 50 G.E. I E.G. 1779 3
50 Ll 33.05 655 50 Br 42.90 630 50 Esq 42.84 494

21.  GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 Club Natació Swimfaster Salt 509 3
50 Ll 39.97 257 50 Br 51.47 252 50 Esq -

22.  ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamasters 1018 2
50 Br 36.02 561 50 Pa 32.64 457

23.  CANOVAS RUIZ, Victor 52 U.E. Horta 990 2
50 Ll 33.23 529 50 Esq 42.84 461

24.  PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamasters 973 2
50 Ll 30.66 502 50 Br 37.56 471

25.  CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E.N. Cabrera De Mar 945 2
50 Ll 31.37 500 50 Br 41.27 445

26.  PELOSO, JACOPO 01 FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO 931 2
50 Ll 25.91 471 50 Br 32.33 460

27.  GONZALEZ ALONSO, Rodrigo Alejandro 93 C.N. Aquamasters 929 2
50 Pa 29.05 488 50 Br 35.10 441

28.  ESTEPA ROMERO, Cesar 92 U.E. Horta 880 2
50 Ll 28.09 450 50 Pa 30.31 430

29.  GUERRERO SEÑAS, Jose Manuel 80 C.E. Panteres Grogues 630 2
50 Ll 32.37 352 50 Esq 40.18 278

30.  GOIKOETXEA IRIGARAY, Joseba 97 Club Natació Swimfaster Salt 603 2
50 Ll 29.81 364 50 Esq 38.17 239

31.  CORONA PRIETO, Alberto 84 C.N. Calella 542 2
50 Ll 34.61 284 50 Br 44.07 258

32.  RUIZ PERPINYA, Goncal 67 G.E. I E.G. 532 2
50 Ll 33.76 376 50 Esq 51.79 156

33.  VILARRUBI WENCESLAO, Francesc 64 C.N. Sabadell 469 2
50 Ll 38.26 276 50 Br 54.52 193

34.  SPINELLA, Marcos Daniel 94 G.E. I E.G. 289 2
50 Ll 32.58 289 50 Br -
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35.  MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 Club Natació Swimfaster Salt 209 2
50 Br 54.23 156 50 Pa 1:10.25 53

36.  RAMIREZ FERNANDEZ, Alejandro 88 Club Natació Swimfaster Salt 698 1
50 Br 30.06 698

37.  TORREBLANCA VERA, David 83 Club Natació Swimfaster Salt 694 1
50 Br 31.69 694

38.  GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 566 1
50 Br 32.23 566

39.  ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 511 1
50 Ll 29.21 511

40.  NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 500 1
50 Esq 33.63 500

41.  PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 453 1
50 Br 34.80 453

42.  DEVESA VILA, Enric 78 Club Natació Swimfaster Salt 393 1
50 Esq 35.82 393

43.  FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 382 1
50 Esq 46.67 382

44.  CLAPES BALTRONS, Adria 91 C.N. Calella 309 1
50 Ll 31.86 309

45.  SILES BORRAS, Joaquim 70 C.N. L´ Escala-Empuries 308 1
50 Ll 36.09 308

46.  SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 Club Natació Swimfaster Salt 303 1
50 Pa 39.86 303

47.  CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 Club Natació Swimfaster Salt 217 1
50 Br 52.40 217

48.  SUMSI COLL, Joan 76 G.E. I E.G. 212 1
50 Ll 38.31 212

49.  RUIZ ALVAREZ, David 73 Club Natació Swimfaster Salt 177 1
50 Ll 41.59 177

BORRAS GILABERT, Fermin 77 Club Natació Swimfaster Salt 177 1
50 Ll 40.71 177
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Masc., 20+

1.  PLANA MADEO, Bernat 03 Club Natació Swimfaster Salt 1292 4
50 Ll 28.14 368 50 Br 35.10 359 50 Pa 32.14 310 50 Esq 35.03 255

2.  PELOSO, JACOPO 01 FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO 931 2
50 Ll 25.91 471 50 Br 32.33 460

Masc., 25+

1.  PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataro 1990 4
50 Pa 28.59 531 50 Ll 26.82 500 50 Br 34.03 499 50 Esq 30.70 460

2.  COSTA CESARI, Bernat 00 C.N. Mataro 1768 4
50 Pa 28.10 559 50 Ll 27.06 486 50 Esq 32.03 405 50 Br 39.55 318

3.  GOIKOETXEA IRIGARAY, Joseba 97 Club Natació Swimfaster Salt 603 2
50 Ll 29.81 364 50 Esq 38.17 239

Masc., 30+

1.  RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 Club Natació Swimfaster Salt 2440 4
50 Pa 26.02 679 50 Ll 24.60 670 50 Esq 28.93 561 50 Br 33.02 530

2.  MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 1746 4
50 Br 32.41 560 50 Ll 27.76 467 50 Pa 31.39 387 50 Esq 34.45 332

4.  GONZALEZ ALONSO, Rodrigo Alejandro 93 C.N. Aquamasters 929 2
50 Pa 29.05 488 50 Br 35.10 441

5.  ESTEPA ROMERO, Cesar 92 U.E. Horta 880 2
50 Ll 28.09 450 50 Pa 30.31 430

6.  SPINELLA, Marcos Daniel 94 G.E. I E.G. 289 2
50 Ll 32.58 289 50 Br -

7.  PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 453 1
50 Br 34.80 453

8.  CLAPES BALTRONS, Adria 91 C.N. Calella 309 1
50 Ll 31.86 309
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Masc., 35+

1.  PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 2344 4
50 Esq 28.43 638 50 Ll 25.24 621 50 Br 32.22 567 50 Pa 28.79 518

2.  SURRIBAS MEDINA, Adria 89 Club Natació Swimfaster Salt 2026 4
50 Br 31.51 606 50 Ll 27.15 499 50 Pa 29.33 490 50 Esq 32.42 431

3.  RAMIREZ FERNANDEZ, Alejandro 88 Club Natació Swimfaster Salt 698 1
50 Br 30.06 698

4.  GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 566 1
50 Br 32.23 566

Masc., 40+

1.  ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 2000 4
50 Ll 27.03 596 50 Pa 29.77 533 50 Br 35.71 485 50 Esq 34.98 386

2.  PEREZ SANDONIS, Jordi 81 Club Natació Swimfaster Salt 1713 4
50 Br 34.90 520 50 Ll 29.81 444 50 Pa 31.93 432 50 Esq 37.36 317

4.  CORONA PRIETO, Alberto 84 C.N. Calella 542 2
50 Ll 34.61 284 50 Br 44.07 258

5.  TORREBLANCA VERA, David 83 Club Natació Swimfaster Salt 694 1
50 Br 31.69 694

Masc., 45+

1.  BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 1597 4
50 Pa 31.51 463 50 Ll 29.55 462 50 Br 40.03 367 50 Esq 38.95 305

2.  MOLIST CANIVELL, Joan 76 Club Natació Swimfaster Salt 772 4
50 Br 37.36 451 50 Esq 38.30 321 50 Pa - 50 Ll -

3.  GUERRERO SEÑAS, Jose Manuel 80 C.E. Panteres Grogues 630 2
50 Ll 32.37 352 50 Esq 40.18 278

4.  DEVESA VILA, Enric 78 Club Natació Swimfaster Salt 393 1
50 Esq 35.82 393

5.  SUMSI COLL, Joan 76 G.E. I E.G. 212 1
50 Ll 38.31 212

6.  BORRAS GILABERT, Fermin 77 Club Natació Swimfaster Salt 177 1
50 Ll 40.71 177
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Masc., 50+

1.  DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataro 1882 4
50 Ll 28.06 577 50 Pa 32.53 462 50 Esq 35.41 428 50 Br 39.83 415

2.  PONCE SOÑIS, Diego Martin 71 C.E. Mediterrani 1262 4
50 Br 39.07 440 50 Ll 35.01 297 50 Pa 38.45 280 50 Esq 42.66 245

3.  UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamasters 1865 3
50 Br 33.24 714 50 Ll 27.71 599 50 Pa 30.64 552

4.  ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamasters 1018 2
50 Br 36.02 561 50 Pa 32.64 457

5.  ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 511 1
50 Ll 29.21 511

6.  NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 500 1
50 Esq 33.63 500

7.  RUIZ ALVAREZ, David 73 Club Natació Swimfaster Salt 177 1
50 Ll 41.59 177

Masc., 55+

1.  PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamasters 973 2
50 Ll 30.66 502 50 Br 37.56 471

2.  RUIZ PERPINYA, Goncal 67 G.E. I E.G. 532 2
50 Ll 33.76 376 50 Esq 51.79 156

3.  MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 Club Natació Swimfaster Salt 209 2
50 Br 54.23 156 50 Pa 1:10.25 53

4.  SILES BORRAS, Joaquim 70 C.N. L´ Escala-Empuries 308 1
50 Ll 36.09 308
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Masc., 60+

2.  CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E.N. Cabrera De Mar 945 2
50 Ll 31.37 500 50 Br 41.27 445

3.  VILARRUBI WENCESLAO, Francesc 64 C.N. Sabadell 469 2
50 Ll 38.26 276 50 Br 54.52 193

4.  SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 Club Natació Swimfaster Salt 303 1
50 Pa 39.86 303

5.  CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 Club Natació Swimfaster Salt 217 1
50 Br 52.40 217

Masc., 65+

1.  MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 1039 4
50 Br 46.64 338 50 Ll 38.78 282 50 Esq 50.93 211 50 Pa 48.33 208

2.  GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 Club Natació Swimfaster Salt 509 3
50 Ll 39.97 257 50 Br 51.47 252 50 Esq -

Masc., 70+

1.  GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 531 4
50 Br 1:01.47 162 50 Ll 52.68 133 50 Esq 1:05.19 131 50 Pa 1:02.64 105

2.  CANOVAS RUIZ, Victor 52 U.E. Horta 990 2
50 Ll 33.23 529 50 Esq 42.84 461

Masc., 75+ - 3 de 4 Proves

1.  AYMERICH LEMOS, Roger 50 G.E. I E.G. 1779 3
50 Ll 33.05 655 50 Br 42.90 630 50 Esq 42.84 494

2.  FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 382 1
50 Esq 46.67 382
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Masc., Class Punts T. Catalana Màster

1.  RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 Club Natació Swimfaster Salt 2440 4
50 Pa 26.02 679 50 Ll 24.60 670 50 Esq 28.93 561 50 Br 33.02 530

2.  PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 2344 4
50 Esq 28.43 638 50 Ll 25.24 621 50 Br 32.22 567 50 Pa 28.79 518

3.  SURRIBAS MEDINA, Adria 89 Club Natació Swimfaster Salt 2026 4
50 Br 31.51 606 50 Ll 27.15 499 50 Pa 29.33 490 50 Esq 32.42 431

4.  ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 2000 4
50 Ll 27.03 596 50 Pa 29.77 533 50 Br 35.71 485 50 Esq 34.98 386

5.  PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataro 1990 4
50 Pa 28.59 531 50 Ll 26.82 500 50 Br 34.03 499 50 Esq 30.70 460

6.  DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataro 1882 4
50 Ll 28.06 577 50 Pa 32.53 462 50 Esq 35.41 428 50 Br 39.83 415

7.  COSTA CESARI, Bernat 00 C.N. Mataro 1768 4
50 Pa 28.10 559 50 Ll 27.06 486 50 Esq 32.03 405 50 Br 39.55 318

8.  MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 1746 4
50 Br 32.41 560 50 Ll 27.76 467 50 Pa 31.39 387 50 Esq 34.45 332

9.  PEREZ SANDONIS, Jordi 81 Club Natació Swimfaster Salt 1713 4
50 Br 34.90 520 50 Ll 29.81 444 50 Pa 31.93 432 50 Esq 37.36 317

10.  BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 1597 4
50 Pa 31.51 463 50 Ll 29.55 462 50 Br 40.03 367 50 Esq 38.95 305

11.  PLANA MADEO, Bernat 03 Club Natació Swimfaster Salt 1292 4
50 Ll 28.14 368 50 Br 35.10 359 50 Pa 32.14 310 50 Esq 35.03 255

12.  PONCE SOÑIS, Diego Martin 71 C.E. Mediterrani 1262 4
50 Br 39.07 440 50 Ll 35.01 297 50 Pa 38.45 280 50 Esq 42.66 245

13.  MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 1039 4
50 Br 46.64 338 50 Ll 38.78 282 50 Esq 50.93 211 50 Pa 48.33 208

14.  MOLIST CANIVELL, Joan 76 Club Natació Swimfaster Salt 772 4
50 Br 37.36 451 50 Esq 38.30 321 50 Pa - 50 Ll -
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15.  GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 531 4
50 Br 1:01.47 162 50 Ll 52.68 133 50 Esq 1:05.19 131 50 Pa 1:02.64 105

19.  UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamasters 1865 3
50 Br 33.24 714 50 Ll 27.71 599 50 Pa 30.64 552

20.  AYMERICH LEMOS, Roger 50 G.E. I E.G. 1779 3
50 Ll 33.05 655 50 Br 42.90 630 50 Esq 42.84 494

21.  GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 Club Natació Swimfaster Salt 509 3
50 Ll 39.97 257 50 Br 51.47 252 50 Esq -

22.  ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamasters 1018 2
50 Br 36.02 561 50 Pa 32.64 457

23.  CANOVAS RUIZ, Victor 52 U.E. Horta 990 2
50 Ll 33.23 529 50 Esq 42.84 461

24.  PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamasters 973 2
50 Ll 30.66 502 50 Br 37.56 471

25.  CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E.N. Cabrera De Mar 945 2
50 Ll 31.37 500 50 Br 41.27 445

26.  PELOSO, JACOPO 01 FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO 931 2
50 Ll 25.91 471 50 Br 32.33 460

27.  GONZALEZ ALONSO, Rodrigo Alejandro 93 C.N. Aquamasters 929 2
50 Pa 29.05 488 50 Br 35.10 441

28.  ESTEPA ROMERO, Cesar 92 U.E. Horta 880 2
50 Ll 28.09 450 50 Pa 30.31 430

29.  GUERRERO SEÑAS, Jose Manuel 80 C.E. Panteres Grogues 630 2
50 Ll 32.37 352 50 Esq 40.18 278

30.  GOIKOETXEA IRIGARAY, Joseba 97 Club Natació Swimfaster Salt 603 2
50 Ll 29.81 364 50 Esq 38.17 239

31.  CORONA PRIETO, Alberto 84 C.N. Calella 542 2
50 Ll 34.61 284 50 Br 44.07 258

32.  RUIZ PERPINYA, Goncal 67 G.E. I E.G. 532 2
50 Ll 33.76 376 50 Esq 51.79 156

33.  VILARRUBI WENCESLAO, Francesc 64 C.N. Sabadell 469 2
50 Ll 38.26 276 50 Br 54.52 193

34.  SPINELLA, Marcos Daniel 94 G.E. I E.G. 289 2
50 Ll 32.58 289 50 Br -

35.  MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 Club Natació Swimfaster Salt 209 2
50 Br 54.23 156 50 Pa 1:10.25 53

36.  RAMIREZ FERNANDEZ, Alejandro 88 Club Natació Swimfaster Salt 698 1
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50 Br 30.06 698

37.  TORREBLANCA VERA, David 83 Club Natació Swimfaster Salt 694 1
50 Br 31.69 694

38.  GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 566 1
50 Br 32.23 566

39.  ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 511 1
50 Ll 29.21 511

40.  NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 500 1
50 Esq 33.63 500

41.  PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 453 1
50 Br 34.80 453

42.  DEVESA VILA, Enric 78 Club Natació Swimfaster Salt 393 1
50 Esq 35.82 393

43.  FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 382 1
50 Esq 46.67 382

44.  CLAPES BALTRONS, Adria 91 C.N. Calella 309 1
50 Ll 31.86 309

45.  SILES BORRAS, Joaquim 70 C.N. L´ Escala-Empuries 308 1
50 Ll 36.09 308

46.  SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 Club Natació Swimfaster Salt 303 1
50 Pa 39.86 303

47.  CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 Club Natació Swimfaster Salt 217 1
50 Br 52.40 217

48.  SUMSI COLL, Joan 76 G.E. I E.G. 212 1
50 Ll 38.31 212

49.  RUIZ ALVAREZ, David 73 Club Natació Swimfaster Salt 177 1
50 Ll 41.59 177

BORRAS GILABERT, Fermin 77 Club Natació Swimfaster Salt 177 1
50 Ll 40.71 177


